様式第22号
様式第22号
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　岡山県知事　　　　　　　殿

						法人所在地
						学校法人名
						理事長氏名

校　（　園　）　地　変　更　届

　このたび，　　　　学校（専修学校，各種学校）の校（園）地を変更したいので，学校教育法施行令（昭和28年政令第340号）第27条の２（学校教育法（昭和22年法律第26号）第131条，学校教育法施行令（昭和28年政令第340号）第27条の３）の規定により，下記のとおり届け出ます。

  　　　　　　　　　　　　　　　記

１　変更の理由
２　変更の時期
３　関係図面
　(1) 配置図　　(2) 実測平面図
４　校（園）地の権利関係を証する書類
５　理事会，評議員会等の決議録（個人設置の場合は不要）
６　学校等の収容定員に対する運動場及び校（園）舎の基準面積と変更後面積比較表
７　届出年度の収支予算書及び事業計画書